РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
(РОССИЯ)
АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОКВАСНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СТАРОПОЛТАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
404209 с. Новая Квасниковка ул. Школьная 17А   тел.\факс: 8(84493) 4-53-33
Email: novaya_kvasnikovka@mail.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От _15__._12___.2014
	№ 52

«О РОЗНИЧНОЙ ПРОДАЖЕ ПРОДУКЦИИ
 СРЕДСТВ  МАССОВОЙ ИНФОРМАЦИИ,
СПЕЦИАЛИЗИРУЮЩИХСЯ НА СООБЩЕНИЯХ
И МАТЕРИАЛАХ ЭРОТИЧЕСКОГО ХАРАКТЕРА»

В соответствии со ст. 37 Закон РФ от 27.12.1991 N 2124-1 "О средствах массовой информации",

п о с т а н о в л я е т:

1. Установить, что розничная продажа продукции средств массовой информации, специализирующихся на сообщениях и материалах эротического характера, допускается в помещениях, расположенных в объектах стационарной торговой сети, имеющих торговые залы и осуществляющих розничную продажу продукции эротического характера (за исключением магазинов, расположенных в зданиях образовательных, медицинских, спортивных, культурных и религиозных организаций).
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте             администрации  Новоквасниковского сельского поселения.

Глава  Новоквасниковского
сельского поселения                                                                 В.Н.Сопивский